
61.662

61.738

61.468
61.495

61.771

61.819

61.650

61.723

61.881

61.926

61.897

61.876

61.773

61.677

61.814

61.899

61.687

61.497

61.935

61.852

62.192
60.179

60.236

61.847

61.968

61.703

61.750

61.666

61.935

62.192
60.179

60.236

61.847

61.968

61.962

61.963

60.232

60.257

62.008

62.026

61.740

61.778

61.703

61.750

61.666

61.613

61.648

61.615
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N. PROG.PROGETTO LIV. PROG.

NOME FILECODICE PROGETTO

ELAB.

CODICE

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONE

B

REV.

A

C

S.S. N. 9 "VIA EMILIA"

VARIANTE DI CASALPUSTERLENGO ED ELIMINAZIONE

PASSAGGIO A LIVELLO SULLA S.P. EX S.S. N.234

E

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

ANAS S.p.A.

1 7 0 1IMOC

PROGETTO ESECUTIVO

VISTO: IL RESPONSABILE

DEL PROCEDIMENTO

ING.

RENATO DEL PRETE

DATA

oc.Cons. a r.l.

PROGETTISTA GEOLOGO IL COORDINATORE DELLA

SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

D

DOTT. GEOL.

DANILO GALLO

INTEGRAZIONE

PRESTAZIONI
PROGETTISTA

Ing. Renato Del Prete
Ing. Valerio Bajetti

(I.T. S.r.l.)

PROGETTAZIONE

STRADALE

PROGETTAZIONE

IDRAULICA

Ing. Gaetano Ranieri

(Ga&M S.r.l.)

Ing. Fabrizio Bajetti

(I.T. S.r.l.)

PROGETTAZIONE

Ing. Renato Vaira

(Studio Corona S.r.l.)

Ing. Nicola Ligas

(I.T. S.r.l.)

PROGETTAZIONE

COMPUTI

Ing. Valerio Bajetti

(I.T. S.r.l.)

Ing. Gaetano Ranieri

(Ga&M S.r.l.)

CANTIERISTICA

GEOLOGIA

Dott. Danilo Gallo
Ing. Gianfranco Sodero

(Studio Corona S.r.l.)

GEOTECNICA

AMBIENTE

Ing. Gaetano Ranieri

(Ga&M S.r.l.)

SICUREZZA

Dott. Emilio Macchi

(ECOPLAN S.r.l.)

IL RESPONSABILE DELLA

INTEGRAZIONE DELLE

PRESTAZIONI

SPECIALISTICHE

A 1:100

IF - MURO DI SOSTEGNO OS07 - ASSE85

PIANTA FONDAZIONI

IF02

T 0 0 O S 0 7 S T R P L 0 1

PER LA TABELLA MATERIALI SI RINVIA ALL'ALLEGATO I002-T00OS00STRDI01

NOTA BENE:
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